f;‘d‘ﬁ print

EREREAT A2+

F+ )L ID: ACT_A4A3F08A484E £1NH: 2019-08-30 ER N 2026-01-28

Xeretec

PrintReleafld A F% 527 L & 9 XeretecEER I3 B 51T80,637,056 % MBEIC & BIMOITHEHEESEHI,6TTIZEM A AL
FT7tEy bHHD F923.693HEICHESMTCO2eHEH =2,787,383 PrintReleaf TIZEIRIL £ 9

ARMBE S

5] 80,637,056 =) 2,787,383

BES—bFTEY b BES—- TRV H

%@@ 9,677 {)@ 23.693
7 BB nIEERA MTCO2eHEH B

FEICODREZ7O0-—NILA2NT b



BMBEORTE
Lz gm0

Northern Ireland
Northern California
Romania

France (Torcé)
Madagascar
Tanzania

Malaysia

United Kingdom

Dominican Republic

—R>y7FOaszok
Turkey - Hydropower Project

India - Hydropower Project (Kinnaur)

IE SDGs

3 ‘GOODHEALTH QUALITY 6 ‘CLEANWATER
PWERTV ANDWELL BEING EDUCATION AND SANTTATION
’M‘M‘ sod LB B

§ tzmnwno
ECONOMICGROWTH

o

2 *S print
EE/EE'\/LZT_ X2k

ANDPRODUCTION ._'_‘

¥
4,752
1,871
863
596
565
539
256
140

94.28

ADKE 9,677

MTCO2e

13.563

10.130

#eMTCO2e  23.693



