



# 生涯影響ステートメント

チャネル ID: ACT\_A4A3F08A484E | 参加日: 2019-08-30 | 生成された: 2026-01-28

## Xeretec

PrintReleafは以下を認定しますXeretec顧客は合計で80,637,056森林再生による紙の標準消費量合計9,677標準的な木とオフセットがあります23.693消費に伴うMTCO2e排出量2,787,383 PrintReleaf で紙を印刷します。

### 森林再生



**80,637,056**

標準シートオフセット



**9,677**

再植林された標準樹木

### 炭素



**2,787,383**

標準シートオフセット



**23.693**

MTCO2e排出量

### 生涯にわたるグローバルインパクト





# 生涯影響ステートメント

## 森林再生の影響

### 植林プロジェクト

	木
Northern Ireland	4,752
Northern California	1,871
Romania	863
France (Torcé)	596
Madagascar	565
Tanzania	539
Malaysia	256
United Kingdom	140
Dominican Republic	94.28
木の総数 <b>9,677</b>	

## 炭素の影響

### カーボンプロジェクト

	MTCO2e
Turkey - Hydropower Project	13.563
India - Hydropower Project (Kinnaur)	10.130
総MTCO2e <b>23.693</b>	

## 計画 SDGs

